fevereiro de 1995 e suas modificações, com rigorosa observância do art. 53 e seguintes da Lei Orgânica do Município de
Goiânia, e as exigências da Lei Federal n.º 9.503 - Código de Trânsito Brasileiro - CTB, de 23 de setembro de 1997,
suas modificações e desse Regulamento.

§ 1º. Ficam mantidas as 1.231 (uma mil, duzentas e trinta e uma) permissões expedidas pelo Poder Público aos
atuais permissionários do serviço de táxi, reservando-se o direito aos mesmos de transferi-las e/ou aliená-las em qualquer
período.

I - Em caso de falecimento ou invalidez permanente do permissionário taxista, seus sucessores legais terão direito às

[...]

Júlio César Rodrigues de Lemos -
DIRETOR ADMINISTRATIVO; Wesley Souza de Almeida -DIRETOR FINANCEIRO;

CONTRATADA - Fabrício Mota Ferreira - PROCURADOR

FINALIDADE: Aquisição de materiais de segurança no trabalho.

PRAZO: Seis (006) meses.

VALOR DO CONTRATO: Global: R$ 5.960,00 (cinco mil, novecentos e sessenta reais).

FORO: Goiânia - Goiás

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EXTRATO DO CONTRATO N° 012/2005-AJU

Processo Administrativo nº 25813316/05

[...]

DIRETOR ADMINISTRATIVO; Wesley Souza de Almeida - DIRETOR FINANCEIRO;

CONTRATADA - Murilo Turones dos Passos - PROCURADOR

FINALIDADE: Aquisição de roçadeiras laterais para uso da Diretoria de Parques e Jardins.

PRAZO: Doze (012) meses.

VALOR DO CONTRATO: Global: R$ 45.630,00 (quarenta e cinco mil, seiscentos e trinta reais).

FORO: Goiânia - Goiás

EXTRATO DO CONTRATO N° 013/2005-AJU

Processo Administrativo nº 26077486/05

CONTRATANTES: Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG e MW AUDITORIA E CONSULTORIA
LTDA.

DATA: Goiânia, 22 de março de 2005.

REPRESENTANTES:

[...]

Prestação de serviços de auditoria no almoxarifado do Departamento de Iluminação e Almoxarifado
Geral, auditorias das contas a receber e a pagar, auditoria do quadro de pessoal e auditoria financeira das medições a
faturar.

PRAZO: Trinta (030) dias.

VALOR DO CONTRATO: Global: R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais).

FORO: Goiânia - Goiás

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMURG

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 005/2002-AJUAI

Processo Administrativo n° 26077869/05

[...]

CONTRATADA - Wilson de Morais - SÓCIO-PROPRIETÁRIO

FINALIDADE: Permanência do preço unitário do banheiro químico e prorrogação do contrato original.

PRAZO: Dez (010) meses, ou seja, de 26 de março de 2005 a 25 de janeiro de 2006.

VALOR DO ADITIVO: Global: R$ 186.412,80 (cento e oitenta e seis mil, quatrocentos e doze reais, oitenta centavos).

FORO: Goiânia - Goiás

ISM

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

1 - CREDENCIANTE: Instituto de Seguridade Social dos Servidores Municipais - ISM
2 - CREDENCIADO: Márcia Antonia Lemos
3 - OBJETO: Prestar atendimento em Psicologia.
4 - PRAZO: